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Demontera det gamla kablaget från 

brännare, konvektionsfläkt(ar) och 

termokontakter. Håll stiften på fläktar 

och motor med en näbbtång (bild 1) 

när kabelskorna demonteras,detta för 

att stiften inte ska lossna i motorn.  

 

Klipp av kabel nummer 10 till 

skruvmotorn (bild 2) ca 50 mm från 

kabelskon.  

 

Montera kablarna från nya styrningen 

på brännare, fläktar samt 

termokontakter med rätt kabelnummer 

enligt manualen på  sidan 19. Skarva 

kabel nummer 10 från det nya kablaget 

med medföljande sockerbit som bild 3 

visar.  

 

OBS. Bryt inkommande spänning till kamin. 

Börja med ta bort kåpan som sitter över brännare och konvektionsfläkt(ar).  
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 5 4 Demontera plåten (bild 4) med 

friskluftsanslutningen som sitter på 

brännarkåpan, klipp av ca 65 mm i 

underkant på plåten. Klipp sedan upp ett 

hål på ca 15 x 15 mm som bild 5 visar. 

Skruva tillbaks plåten (bild 6), håll upp 

styrlådan på sidan av brännarkåpan (bild 7) 

och borra 4 st 3 mm hål till medföljande 

skruvar som håller styrlådan på plats. 

 Den lilla plåten och kabelförskruvningarna 

i botten (bild 8) på styrkortslådan kan 

vändas om kablarna kommer ivägen för  

friskluftsanslutningen. 

 

7 

6 

8 

9 Kabeln med högtalarkontakten (bild 9) 

ska monteras i botten på 

styrkortslådan, den andra ändan skalas 

och monteras med medföljande 

sockerbit med de två bruna kablarna 

som kommer från microbrytaren under 

locket på förrådet. 

Dessa två bruna kablar sitter i förrådet 

där styrkortet är placerat. 

 



 

 

 

                   EcoTec 

 

                 Senast sparat/Last saved: 2014-10-07  17:08 

 

Konfidentiellt dokument – Confidential information 

Öppet dokument – Open information 

 
3 (3) 

Skapat av – Created by Skapat datum - Created Revision – Revision Revisionsdatum – Date of last revision 

Pelle Karlsson  2011-01-05 A  
Filnamn – File name Senast reviderad av – Last revision by 

I11,038_A_Instruktioner ny styrning till äldre Tyrkamin installerade 
före november 2010. 

 

 
 

X 

 

 

Om kamin är av årsmodell 2001-06 eller tidigare finns det 

några saker att tänka på. 

 

 Sitter det två termokontakter (bild 8) på baksidan av 

kamin ska kabel nummer 3 o 4 från styrningen sitta på 

den högra (baifrån sett) termokontakten, den vänstra ska 

inte användas. Denna årsmodell av kamin är utrustad med 

en konvektionsfläkt avsedd att styras med två hastigheter, 

det går dock inte att göra med den nya styrningen. Vi 

rekomenderar att man kopplar kabel nummer 11 o 12 

(bild 9) från styrnigen på fläktens plint 0 o II för att fläkten 

ska gå på den lägre hastigheten. Vill man att fläkten ska 

gå på den högre hastigheten ska man koppla kabel 11 o 

12 på fläktens plint 0 o I.  

OBS. Koppla aldrig kabel 11 o 12 på fläktens 

plint nummer I o II, då kortsluts styrkortet. 

 

Till skruvmotorn på den äldre kamin kopplas kablarna 9 o 

10 från styrningen direkt på motorstiften, medföljande 

kabelsko monteras på kabel nummer 10. 

 

Finns det inte någon microbrytare i förrådet eller  

termokontakt för bakvärme byglas dessa båda ingångar. 

Det gäller kabel nummer 5 o 6 samt högtalarkontakten i 

botten på styrkortslådan. 
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